

Endvir Simplex, krem, 5 ml



Cena: 17,85 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITIS PHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Skład:

Woda, wazelina medyczna, alkohol cetylostearylowy, laktoferyna, alkohol cetylowy, olej mineralny, Ceteareth-20, imidazolidynylomocznik, dehydrooctan sodu, bronopol, sól sodowa EDTA.

Działanie:

Endvir Simplex to wyrób medyczny, który stworzony został na bazie 6% laktoferyny. Polecany jest do stosowania wspomagającego leczenie zmian chorobowych błon śluzowych powodowanych czynnikami zewnętrznymi, przede wszystkim jednak leczenia zakażeń wirusem opryszczki (herpes simplex). Laktoferyna posiada zdolność do tworzenia na skórze bariery ochronnej. Bariera ta uniemożliwia wirusowi dalsze rozprzestrzenianie się, przeciwdziałając jego replikacji. Preparat przyczynia się do skrócenia i złagodzenia przebiegu infekcji.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Endvir Simplex przeznaczony do stosowania wspomagająco w leczeniu zakażeń wywołanych przez wirusa opryszczki (herpes simplex). Preparat dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Ostrzeżenia:

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i wilgocią. Należy unikać kontaktu z oczami. Nie połykać i nie wdychać. Zaleca się skonsultować z lekarzem w przypadku wystąpienia objawów niepożądanych. U kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią preparat może być stosować jedynie pod nadzorem lekarza.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:

Stosować trzy razy dziennie. Stosować do momentu całkowitego ustąpienia objawów. Aplikować na miejsca zmienione chorobowo oraz na otaczającą je skórę. Zaleca się rozpocząć aplikację jak najszybciej od wystąpienia pierwszych objawów infekcji.